
1
ča

e ,l ):i

Smlouva o ubytování a stravě

Smluvní strany:

1. Hotel Horník
Tři Studně
592 04 Fryšava

IČO:0655659i
DIČ:CZ8602034144

5. 1,
'J

?

q

€:y
Qv«*- @Ň' xia<* ??'

Její? jménem, na základě pověření jedná paní Eva Petrová
(dále jen ubytovatel), na straně jedné,

'- ?m'Pž«" am4
%%?í-'é! (

a Základní škola BRNO, nám. Svornosti 7, PříSPěYW $.
Nánn.Svornosti2571/7 "

616 00 Brno
IČO: 62156837

2. ď?M]..=--4Á

Jejímž jménem, na základě poveření jedná paní Mgr. Paleěková
(dále jen objednavatel), na straně druhé,
uzavírají podle ustanoví % 754 a násl. Oběanského zškamkm. mdmni * ffl ?
takto:

I,

Předmět smlouvya) Předmětem túto smlouvy je závazek ubytovatele, poskytaout fiprostor ;ro ubytovánř a's;ravWvmní v- Hotelu Horník, Tť" ShMb[,'!m»4
Fryšava-pod Žákovou horou, v termínu 4. - 8.6. 2018,

b) tj. pobyt s plnou pemí + dopolední a odpolední svačinkou pro žáky zák?€školy a pedagogického dozoru školy v přírodě. Počet nahlášených osob % %
žáků + 4 osoby pedagogieký dozor. Změna počtu žáků je možná při
onemocnění některého z žáků, objednavatel se zav?e ?
osob nahlásit ubytovateli.



II.
Práva a povinnosti ubytovatelea) Ubytovatel se z@pzuje vyhradit pro objednavatele ubytování na2- 41ůžkových p?jích v objektu Hotelu Horník v turistické ěásti

b) ubytovatel se zavazuje zajistit pro objednavatele stravování ve formě plnépenze po celou dobu pobytu. Objednavatel přijíždí v dopoledních hodmách,stravu zaěíná obědem tj. 4.6. 2018 a končí obědem v den odjezdu tj. 8.6. 2018,pokoje budou vyklizeny do 10:00 hodin, pokud nebude m wí*ffi?
jinak.

III.
Práva a povinnosti ubytovaných a objednavatelea) Objednavatel se zavazuje pŤedat zpět objekt v původním sts? Ů m?«

případné škody vzniklé ubytovanými osobamtb) Ubytovaní a objednavatel musí respektovatm!? $sj@ho
ubytovací řád.

c) Ubytovaní jsou povinni túún;e užívat prostor vybm íúšý 'k i»í; í« i iímf s pbŇdspojených s ubytováním. Nesmí v těchto pr«morédi # ?W?ubytovatele žádné podstatné změny, ani jakkoNv $ai ?
ubytovatele.

IV.

Cena za ubytovánía)Objednavatelsezavazuje,žezaposkytnutéQ4?" ve
výši:-340 Kč /dítě do 8 let/noc. (170 Kč ubytování, plná penze + # 4

svačinka + pitný režim 170 Kč),-430 Kč / dítě nad 8 let + pedagogicQ dozor/noc (2oo Kč % ?@? +
pitný režim + dopolední a odpolední svačinka 230Kě). 1?- ':l' 1 ','>:.y . ' %.l a.,;

4. ,.., . .'
70 Kč/ osoba/ dítě do 8 let ( oběd navíc )90 Kč/ osoba/ dítě nad 8 let + pedagogický dozor ( oběd navíc )

b) Na 10 dětí je jeden pedagogický dozor ZDARMA.
c) Př'padná další strava nad rámec výše vymezené bude ř?? a " -

mezi ubytovatelem a objednavatelem (při'klad opékání špekáěM)
d) Úhrada pobytu bude provedena bankovním převodem na základě vystavenšo

hotelového účtu.

?4



i

V.
Závěrečné ustanovenía) Pokud v této sm? není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní #

příslušnými ustan4í4mi oběanského zákoníku.
b) Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou stranu,

smlouvu je možné měnit písemnými dodatky.
c) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smhmŇíí i i)l 0 ill

účinnosti prvním dnem období, na které je sjednaná.

Ve Třech Studních dne 21.3.20l8

z,d

M?' §@ů4.'?? ?

r,?

:l..0?
M'a'=. '4 '.'4'.,':"-a:'-"g':4i ?'+';.: '?(.?' 4,i.: ?-.3 il ??4%

i . 4u'54?.'.2? ?? ?

?ů'F'.'?-." .í a'% .ld'

?' " J .?=- Š)k'??k?? 'í #:


